

Organic Growth Holding ApS

Axeltorv 6, 1. th.
1609 København V
CVR 41 05 03 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2022

Underskrevet med NemID

Dirigent
Lauge Hybel

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organic Growth Holding ApS
Axeltorv 6, 1. th.
1609 København V

CVR-nr.

41 05 03 49

Hjemsted

København V

Regnskabsår

1. juli 2021 til 31. december 2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2021 til 31. december 2021 et overskud på 584 tkr., mod et underskud på 4 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 641 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 464 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsåret fra perioden 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. Begrundelsen for omlægning af regnskabsåret er, at dette passer bedre med selskabets aktiviteter.

Omlægningen medfører, at regnskabsåret 2021 udgør perioden 1. juli 2021 - 31. december 2021. Sammenligningstallene 2020/2021 udgør perioden 3. januar 2020 - 30. juni 2021.

Sammenligningstal

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene vedrørende 2020/21 i nærværende årsrapport. Derfor kan resultatopgørelsens tal for omlægningsperioden 2021 (6 måneder) og sammenligningstal for 2020/21 (18 måneder) ikke sammenholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021 (6. mdr.)	2020/2021 (18. mdr.)
	Bruttotab	-2.813	-4.813
	Driftsresultat	-2.813	-4.813
	Indtægter af kapitalandele	590.000	0
2	Finansielle udgifter	-2.583	-755
	Resultat før skat	584.604	-5.568
3	Skat af årets resultat	-1.018	1.225
	Årets resultat	583.586	-4.343
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	583.586	-4.343
		583.586	-4.343

Balance

Note	Aktiver	2021 (6. mdr.)	2020/2021 (18. mdr.)
	Kapitalinteresser	40.000	40.000
	Andre tilgodehavender	0	97.705
	Finansielle anlægsaktiver	40.000	137.705
	Anlægsaktiver i alt	40.000	137.705
	Tilgodehavende selskabsskat	0	101.225
	Tilgodehavender	0	101.225
	Likvide beholdninger	600.562	497.245
	Omsætningsaktiver i alt	600.562	598.470
	Aktiver i alt	640.562	736.175

Balance

Note	Passiver	2021 (6. mdr.)	2020/2021 (18. mdr.)
4	Selskabskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	424.243	-4.343
	Egenkapital	464.243	35.657
	Gæld til kapitalinteressenter	143.604	700.518
	Selskabsskat	17.222	0
	Anden gæld	49	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.444	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	176.319	700.518
	Gældsforpligtelser	176.319	700.518
	Passiver i alt	640.562	736.175
6	Eventualposter mv.		
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2021 (6. mdr.)	2020/2021 (18. mdr.)
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	2.535	755
Øvrige	<u>48</u>	<u>0</u>
	<u>2.583</u>	<u>755</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	-1.177	-1.225
Regulering vedr. tidligere år	-9	0
Tillæg vedr. restskat	2.204	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.018</u>	<u>-1.225</u>

Noter	2021 (6. mdr.)	2020/2021 (18. mdr.)
4 Selskabskapital		
Saldo primo	40.000	0
Indbetalt kontant	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5 Overført resultat		
Saldo primo	-4.343	0
Udbetalt udbytte	-155.000	0
Årets resultat	<u>583.586</u>	<u>-4.343</u>
Saldo ultimo	<u>424.243</u>	<u>-4.343</u>
6 Eventualposter mv.		
<p>Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>		
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</p>		
8 Oplysning om ejerforhold		
<p>Lauge Hybel ejer 100 % af selskabets registrerede kapital.</p>		